Начальнику лаборатории

ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Красноярскому  краю

Бочагову С.Б.

от ____________________________

для граждан (Ф.И.О. заявителя, адрес регистрации места жительства, № телефона)

для организаций (наименование организации, № телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу провести испытания качества огнезащитной обработки текстильных материалов ____________________________________________________________
(вид материала)
на объекте:_____________________________________________________________

(наименование объекта)
расположенных по адресу: _______________________________________________

(адрес объекта)

По итогам проведения работ, прошу выдать протокол испытания.

Об ответственности за предоставление недостоверной информации предупрежден(а). С условиями оплаты ознакомлен (а), оплату гарантирую. С условиями проведения работы ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю копии:

1. Проект огнезащиты (при наличии);

2. Копия приемосдаточного акта (должен содержать сведения о месте проведения работ, виде объектов защиты, их состоянии, нанесённых средствах огнезащиты и грунтовочных составах, их марках, расходе, технологии приготовления и нанесения, об организации - исполнителе огнезащитных работ, а также подписи лиц производивших работы и осуществляющих приёмку выполненных огнезащитных работ);
3. Копия сертификата огнезащитного средства;

4. Копия лицензии организации проводившей огнезащитную пропитку;

5. Образцы (5 х 20 см, по 6 образцов - 3 вдоль, 3 по утку).

6. Схема отбора проб;

7. Реквизиты.

                                                                               Для граждан - дата, подпись.

 Для организаций – дата, должность, подпись, Ф.И.О. руководителя, печать.